WIENER Yo
STADTISCHE

VIENNA INSURANCE GROUP

Franklin FTSE India UCITS ETF 44,35 USD

4 | -10,3% Aktien = Asien&EM Far East - asiatische Markte

Wertentwicklung Fondsinformationen
FondsgroRe 1.432,6 Mio. [ |
besteht seit 25.06.2019 =

Verwaltungsgesellschaft
Franklin Templeton

Fondswahrung usb

Min./Max.- Performance

S 100,40 %
-17,19%

G 25,54 %

4,29%

G 22,72 %

10,05 %

3 Jahre 5 Jahre 10 Jahre seit Auflage

Wertentwicklung  +33,4%  +84,6% - +77,2%
p.a. +10,1%  +13,0% - +9,7%
Volatilitdt p.a. +13,0%  +14,6% - +18,6%

Minimum . Maximum

Die Wertentwicklung in der Vergangenheit lasst keine Riickschliisse auf die kiinftige Entwicklung zu

Anlagestrategie

Der Franklin FTSE India UCITS ETF (der "Fonds") investiert in Large- und Mid-Cap-Aktien in Indien. Der Fonds wird passiv verwaltet und zielt darauf ab, die Wertentwicklung des FTSE India 30/18
Capped Index (Net Return) (der "Index") so genau wie méglich nachzubilden, unabhangig davon, ob der Index steigt oder fallt. Der Index enthélt indische Large- und Mid-Cap-Aktien. Die
Wertpapiere, in die der Fonds im Einklang mit den in den OGAW-Vorschriften dargelegten Grenzen investiert, sind liberwiegend an anerkannten Markten weltweit notiert oder werden dort
gehandelt.

Hinweis:
Versicherer, Medieninhaber und Hersteller: WIENER STADTISCHE Versicherung AG Vienna Insurance Group. Fa.[T
Die Fonddaten und -berechnungen fiir dieses Service stellt Ihnen unser Partner FAIT Internet Software GmbH zur Verfiigung. \nternet Software GmbH

Die Darstellung auf dieser Seite ist nicht als 6ffentliches Angebot, personliche Produktempfehlung bzw. Kauf-/ Verkaufsempfehlung aufzufassen. Sie ist kein Ersatz fiir eine umfassende Beratung und
Risikoaufklarung. Angaben zur Wertentwicklung beriicksichtigen die Fondsverwaltungskosten, aber keine anfallenden Versicherungskosten sowie Versicherungssteuer. Wertentwicklungen in der
Vergangenheit lassen keine Riickschliisse auf zukiinftige Entwicklungen zu. Samtliche Darstellungen unterliegen vereinfachten Annahmen und stellen daher nur unverbindliche Richtwerte dar.
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Franklin FTSE India UCITS ETF

Nachhaltiger Anteil an der Veranlagung

Okologisch nachhaltig
0%

Okologisch, sozial & unternehmerisch

nachhaltig
0%

Zusammensetzung

Top Holdings

HDFCBANKLTD IR1
RELIANCE INDS(DEMAT) IR10
ICICI BK (DEMAT.) IR 2
INFOSYS LTD. DEMAT. IR5
BHARTIAIRTELIR 5
TATACONSULTANCY IR 1
AXIS BANKLTD IR2

BAJAJ FINAN.LTD.DEM.IR 2
KOTAK MAHINDRA BANK IR 5
MAHINDRA+MAHI.DEMAT. IR 5

Hinweis:

Versicherer, Medieninhaber und Hersteller: WIENER STADTISCHE Versicherung AG Vienna Insurance Group.

2%
5,9 %
4,9 %
3,8%
3,0%
2,6 %
1,8%
1,7%
1,7%
1,6 %

Diese nachteiligen Auswirkungen auf
Nachhaltigkeitsfaktoren werden

berlicksichtigt

Wahrungen
Indische Rupie
Sonstige
Ratings

Sonstige

Lander

Indien

Keinem Domizil
zuzuordnen

Sonstige

Assets

Aktien
Anleihen

Sonstige

98,5 %
1,5%

100,0 %

98,4 %
1,5%

0,1%

98,4 %
1,5%
0,1%

Die Fonddaten und -berechnungen fiir dieses Service stellt Ihnen unser Partner FAIT Internet Software GmbH zur Verfiigung.

Duration

unbegrenzt

Lander

Asien & Pazifik

Sonstige

Branchen

Finanzen

Konsumgiditer, nicht-zyklisch
Energie & Versorgung
Technologie

Sonstige

100,0 %

98,4 %
1,6 %

28,7%
24,2%
21,6%
14,2 %
11,3%

WIENER Yo
STADTISCHE

VIENNA INSURANCE GROUP

44,35 USD

faiT

Internet Software GmbH

Die Darstellung auf dieser Seite ist nicht als 6ffentliches Angebot, personliche Produktempfehlung bzw. Kauf-/ Verkaufsempfehlung aufzufassen. Sie ist kein Ersatz fiir eine umfassende Beratung und
Risikoaufklarung. Angaben zur Wertentwicklung beriicksichtigen die Fondsverwaltungskosten, aber keine anfallenden Versicherungskosten sowie Versicherungssteuer. Wertentwicklungen in der
Vergangenheit lassen keine Riickschliisse auf zukiinftige Entwicklungen zu. Samtliche Darstellungen unterliegen vereinfachten Annahmen und stellen daher nur unverbindliche Richtwerte dar.
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